Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ
••

треля 2015 года с. Боград № 3

«О зачислении воспитанника в ДОУ»

На основании заявления родителей и путевки управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

слить с 2 1.04.201 5 года, во II группу раннего возраста А:

1.Соловьеву Анну Ивановну. 14.08.2012 года рождения.

.Н. Андриянова